PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
от 18 ноября 2015 года                   № 36
	О   внесении изменений   в    решение

«О бюджете Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области № 25 от 22.12.2014 года на 2015 год», в новой редакции решений от 13.03.2015 г. № 3, от 15.04.2015 г. № 6, от 29.05.2015 г. № 11, от 08.07.2015 г. № 17, от 29.07.2015 г. № 20, от 23.10.2015 г. № 33

Заслушав информацию старшего инспектора Администрации Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Буфетову С. М. Совет депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

РЕШИЛ:
  Внести изменение в п. 7, п. 8, п. 12  решения  № 25 от 22.12.2014 года «О бюджете Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2015 год», в новой редакции решений от 13.03.2015 г. № 3, от 15.04.2015 г. № 6, от 29.05.2015 г. № 11, от 08.07.2015 г. № 17, от 29.07.2015 г. № 20, от 23.10.2015 г. № 33:
1. В связи с производственной необходимостью провести передвижку бюджетных ассигнований по следующим кодам бюджетной классификации:
- с кода – 908 0409 0202021 244 226 U –                        -29 000,0 руб.

- на код – 908 0104 0110018 244 226 Y 22623 –            +22 000,0 руб.

- на код – 908 0104 0110018 244 340 Y 34008 –              +7 000,0 руб.
           - с кода – 908 0501 0312031 244 225 U –                         - 9608,98 руб.,
           - на код – 908 0501 0312032 243 225 U –                         +9608,98 руб.
           2. Утвердить распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2015 год согласно приложения № 6 к решению от 22.12.2014 года № 25 «О бюджете Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2015 год», в новой редакции решений от 13.03.2015 г. № 3, от 15.04.2015 г. № 6, от 29.05.2015 г. № 11, от 08.07.2015 г. № 17, от 29.07.2015 г. № 20, от 23.10.2015 г. № 33, в новой редакции.
          3. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2015 год, согласно приложения № 7 к решению от 22.12.2014 года № 25 «О бюджете Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2015 год», в новой редакции решений от 13.03.2015 г. № 3, от 15.04.2015 г. № 6, от 29.05.2015 г. № 11, от 08.07.2015 г. № 17, от 29.07.2015 г. № 20, от 23.10.2015 г. № 33, в новой редакции.

4. Утвердить объём бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации Муниципальных программ в 2015 году в сумме 2906,5 тыс. руб., согласно приложения № 9 к решению от 22.12.2014 года № 25 «О бюджете Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2015 год», в новой редакции решений от 13.03.2015 г. № 3, от 15.04.2015 г. № 6, от 29.05.2015 г. № 11, от 08.07.2015 г. № 17, от 29.07.2015 г. № 20, от 23.10.2015 г. № 33, в новой редакции.

  5.  Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Корзовского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                  В. Н. Цыгуров